
+0.00

+0.00

1.15 1.63

8.80 7.85 8.80 8.33

33.78

8.80

7
.
0
6

8.80

7.858.33
8.80

5.10 1.15 1.60 6.800.85 1.15

1.60 1.15

1
.
1
5

1
.
1
5

1
.
9
8

2
.
4
0

1
.
1
5

1
.
1
5

0
.
8
2

3.20 1.15 4.45

115

245

1
1
5

2
4
5

1
1
5

2
4
5

115

245

115

245

115

245

1
1
5

2
4
5

1
1
5

2
4
5

1
1
5

2
4
5

7
.
0
8

2
1
.
6
3

5
.
9
0

5.55

7
.
8
7

5
.
5
2

5.10

 
p
a
s
s
o
 
=

 
5
0
 
c
m

 
p
a
s
s
o
=

 
5
0
 
c
m

0
.
5
0

0
.
5
0

 passo = 50 cm

0
.
4
2

0
.
5
0

0
.
5
0

0.50

 passo= 50 cm

0.42 0.50 0.42

 passo = 50 cm

 passo= 50 cm

0.500.38

0.37

 
p
a
s
s
o
 
=

 
5
0
 
c
m

0
.
5
0

0
.
4
2

0
.
5
0

0
.
4
0

0
.
1
0

0
.
1
0

0.10

0.10

0.10

0.10

0.10 0.10

0
.
0
7

0
.
1
0

0
.
1
0

0
.
1
0

0
.
1
0

0
.
1
0

0
.
1
0

0
.
1
0

0
.
1
0

0.10

0.20

 
p
a
s
s
o
=

 
5
0
 
c
m

 
 
p
a
s
s
o
 
=

 
5
0
 
c
m

 
p
a
s
s
o
=

 
5
0
 
c
m

0
.
4
4

 passo = 50 cm

 passo= 50 cm

0.29

0
.
2
0

0.39

0
.
2
9

0
.
3
9

 passo = 50 cm

 passo= 50 cm

0.35 0.30
0.45

0
.
2
0

0
.
4
0

0
.
4
0

0
.
3
9

0
.
4
1

 
p
a
s
s
o
 
=

 
5
0
 
c
m

 
p
a
s
s
o
=

 
5
0
 
c
m

 
 
p
a
s
s
o
 
=

 
5
0
 
c
m

0.20

0.40

0.20

 
 
p
a
s
s
o
 
=

 
5
0
 
c
m

 
 
p
a
s
s
o
 
=

 
5
0
 
c
m

 
p
a
s
s
o
=

 
5
0
 
c
m

0
.
2
9

0
.
3
5

0
.
4
0

0
.
4
0

0.20

0
.
3
0

0
.
3
5

0
.
3
5

0
.
3
4

0
.
3
2

 
p
a
s
s
o
=

 
5
0
 
c
m

 
p
a
s
s
o
 
=

 
5
0
 
c
m

0.15

C.T.

 passo = 50 cm passo = 50 cm

 passo= 50 cm

0.27

0.401.35

0
.
2
0

0.42

0.35 0.38

0
.
2
0

0
.
2
7

0
.
2
0

0
.
3
0

0.30 0.35
0.400.45

0.40
1.35 0.40

 passo = 50 cm

 passo= 50 cm

 passo = 50 cm  passo = 50 cm

0
.
2
6

0
.
3
9

0.44

0.35

0
.
3
0

0.46

0
.
3
0

0
.
3
5

 passo= 50 cm  passo= 50 cm

2.68 0.38
0.35

0
.
3
0

0.35

0.40

0
.
3
0

0.42
2.60

0
.
2
0

 passo = 50 cm

 passo= 50 cm

 
p
a
s
s
o
 
=

 
5
0
 
c
m

 
p
a
s
s
o
=

 
5
0
 
c
m

0.37

0
.
1
6

0
.
1
6

0
.
3
3

0
.
3
9

0
.
2
7

0
.
3
5

 passo= 50 cm

 passo = 50 cm

1
.
8
0

1.58

1
.
7
9

1
.
7
0

1.80
1.80

1.75

1
.
6
2

2
.
0
0

1
.
3
5

1
.
5
5

1
.
3
5

1.35

0
.
4
0

0.38

0
.
5
0  
p
a
s
s
o
=

 
5
0
 
c
m

0.23

0.36

0.38

 
p
a
s
s
o
 
=

 
5
0
 
c
m

 
p
a
s
s
o
=

 
5
0
 
c
m

0.40

1
.
7
3

0.37

0
.
5
0

1
.
7
3

0
.
4
0

0
.
5
0

0.35

0
.
5
0

0
.
4
0

1
.
6
0

0
.
4
0

1
.
9
9

1
.
8
4

1
.
3
5

Lamiera di

acciaio zincato

h= 800 mm

sp= 10 mm

Profili angolare in acciaio

trattato con intumescente

(200x100x10 mm)

Profili angolare in acciaio

trattato con intumescente

(200x100x10 mm)

Lamiera di

acciaio zincato

h= 800 mm

sp= 10 mm

Profilo angolare in lamiera

trattato con intumescente

(200x100x10 mm)

PART.1

pannello di cls alleggerito

s=220 mm

1
5

0
0

solaio in laterocemento

s=200 m

Lamiera di

acciaio zincato

h= 800 mm

sp= 10 mm

Barra M16 in acciaio cl.8.8

passo= 500 mm

Barra M 12 in acciaio cl.8.8

passo = 500 mm

PART.1

PART.2

4
0

8
0

4

0

0

250

60

220

2
0

0

100

Barra M12 in acciaio cl.8.8

passo= 250 mm

Profili angolare in acciaio

trattato con intumescente

(200x100x10 mm)

+3.20

+0.00

trave rovescia

solaio s=20 cm

trave rovescia

fondazione ispezionabile

3
.
3

0

1
.
5

3

33.78

Igloo in polietilene

(60x60x40 cm)

0.60

0
.
3

0

solaio s=20 cm

q: 0.00 m

q: 0.00 m

0
.
4

0

0.60

3
.
0

0

0
.
3

0

0.22

fondazione ispezionabile

Lamiera di

acciaio zincato

h= 800 mm

sp= 10 mm

1

0

0

 

m

m

saldatura elettrica e taglio

finale "a filo" della barra

mandrino di trazione

filettatura

barra M16

filettatura

bulbo con resina

bicomponente

foro diam. 16 mm

1
2

 
m

m

250 mm

4

0

0

 

m

m

1

6

 

m

m

bullone

PART.1

pannello di cls alleggerito

s=220 mm

1
5

0
0

solaio in laterocemento

s=200 m

Barra M16 in acciaio cl.8.8

passo= 500 mm

Barra in acciaio M12 cl.8.8

passo = 500 mm

PART.1

PART.2

220

4
0

8
0

4

0

0

60

2
0

0

100

Profilo angolare in lamiera

trattato con intumescente

(200x100x10 mm)Profilo angolare in lamiera

trattato con intumescente

(200x100x10 mm)

220 mm

1
2

 
m

m

bullone

filettatura

saldatura elettrica e taglio

finale "a filo" della barra

PLANIMETRIA FONDAZIONE (q= 0.00m)  scala 1:50

SEZIONE A-A  scala 1:50

S.A.G.I. s.r.l.

Società per l'Ambiente, la Geologia e l'Ingegneria

Via Pasubio,20

63074 San Benedetto del Tronto (AP)

Tel. e Fax 0735.757580-757588

E-mail: sagisbt@tin.it

Indirizzo web: sagistudio.it

P.IVA 01276770441

DATAAGG. DESCRIZIONE APPROVATOVERIFICATOREDATTO PROGETTATO ACQUISITO

Ing. Maurizio Ciarrocchi

PERCORSO FILE: 

Comune di CameranoIng. Matteo Cannelli

Progetto per l 'adeguamento sismico dell'Asilo Nido 

Damiano Chiesa sito nel Comune di Camerano in Via D.Chiesa 

10/02/2017

ELABORATI GRAFICI

COMUNE DI CAMERANO

Amministrazione Comunale

Intervento di adeguamento sismico

( intervento alla base dei pannelli)

varie

A2

PROGETTO ESECUTIVO

OPERE CIVILI

PARTICOLARE  A  scala 1:10

PARTICOLARI ANCORAGGI (part. 1)  scala 1:4

PART. 1 = ANCORAGGIO CON RESINE SINTETICHE

PARTICOLARE  B  scala 1:10

PARTICOLARI ANCORAGGI (part. 2)  scala 1:4
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